<http://www.islamic-awareness.org/quran/text/mss/radio.html>; *Codex Şan'ā' Dam 01-27.1 – A Qur'anic Manuscript from Mid-1st Century of Hijra*. <http://www.islamic-awareness.org/quran/text/mss/soth.html> [dostęp: 21 marzec 2011]. Na temat wczesnych tekstów koranicznych, zob. M.S.M. Saifullah & Abdullah David. *Dated Muslim Texts From 1-72 AH / 622-691 CE: Documentary Evidence For Early Islam*. <http://www.islamic-awareness.org/History/Islam/Inscriptions/earlyislam.html>; Muhammad Mustafa al-Azami; *The History of the Qur'anic Text from Revelation to Compilation: A Comparative Study with the Old and New Testaments*.

po Chr. (Muhammad zmarł w 632 r.); zob. *The Arabic Islamic Inscriptions On The Dome Of The Rock In Jerusalem* – <http://www.islamic-awareness.org/History/Islam/Inscriptions/DoTR.html> i *The Copper Plaque Inscriptions At The Dome Of The Rock In Jerusalem, 72 AH / 692 CE* – <http://www.islamic-awareness.org/History/Islam/Inscriptions/copper.html> [dostęp: 1 kwietnia 2011].

²¹ Józef Flawiusz (37-100 po Chr.) pisał: „A jakim szacunkiem otaczamy swoje księgi, dowiedliśmy tego w praktyce; chociaż bowiem minęło tyle wieków, nikt nie ośmielił się w nich niczego dodać ani ująć czy zmienić.

<http://www.usc.edu/schools/college/crcc/engagement/resources/texts/muslim/hadith> [dostęp: 9 kwietnia 2011].
- Ṣaḥīḥ Muslim*. <http://www.usc.edu/schools/college/crcc/engagement/resources/texts/muslim/hadith> [dostęp: 9 kwietnia 2011].
- Saifullah M.S.M. & Abdullah David. *Dated Muslim Texts From 1-72 AH / 622-691 CE: Documentary Evidence For Early Islam*. <http://www.islamic-awareness.org/History/Islam/Inscriptions/earlyislam.html> [dostęp: 21 marca 2011].
- Saifullah M.S.M., Ghali Adi & Abdullah David. *Radiocarbon (carbon-14) Dating and the Qur'ānic Manuscripts*.

<http://www.qtafsir.com> [dostęp: 9 kwietnia 2011].
- The Arabic Islamic Inscriptions On The Dome Of The Rock In Jerusalem*. <http://www.islamic-awareness.org/History/Islam/Inscriptions/DoTR.html> [dostęp: 1 kwietnia 2011].
- The Copper Plaque Inscriptions At The Dome Of The Rock In Jerusalem, 72 AH/692 CE*. <http://www.islamic-awareness.org/History/Islam/Inscriptions/copper.html> [dostęp: 1 kwietnia 2011].
- The Epic of Gilgamesh*. Przeł. R. Campbell Thompson. W: *Internet Sacred Text Archive*. <http://www.sacred-texts.com/ane/eog> [dostęp: 21 marca 2011].
- The Gathas – The Hymns of Zarathushtra*.